
Pohár Dominika Riegla
Praha 2014
9.11.2014

2. ročník
Disciplina: kord, fleret, šavle
Kategorie: veteránky a veteráni AK0 30-39 let, AKI 40-49, AKII 50-59, AKIII
60-69, AKIV 70+ let
Datum: neděle 9. listopadu 2014
Ředitelka: Zuzana Cimlerová, tel. 737 166 906,
e-mail zuzana cimlerova seznam cz
Hlavní rozhodčí: Pavel Beran
Softwarová podpora: Dobromil Pryl, Ferdinand Niček
Místo: Hala SC Praha, Tupolevova 710, Praha 9 (mapka)
Čas: od 10:00 hod. kord AK0-AKIV
od 14:00 hod. fleret AK0-AKIV
od 16:00 hod. šavle AK0-AKIV
Časový plán může být v průběhu turnaje přizpůsoben.
Systém soutěže: bude určen před začátkem každé zbraně
Přihlášky: e-mail na adresu ředitelky do 3.11. 2014 nebo 30 min před
začátkem kategorie
Startovné: 250,-Kč nebo 10,-€/závodník (bez omezení zbraní)
Občerstvení: v budově
Ubytování: najdete např. na
http://www.praguewelcome.cz/cs/ubytovani/
Poznámky: Jiné místo konání než vloni.
Vstup do tělocvičny pouze po přezutí.
Každý účastník startuje na vlastní náklady a na vlastní riziko
dle svého aktuálního zdravotního stavu.



Pohár Dominika Riegela 2014 
Kord ženy 
9.11.2014 Praha 

Celkové pořadí

 Poř.  Příjmení  Jméno  AK+pořadí  Klub 
 1  IVANČOVÁ  Kateřina  AKI 1.  SPORTOVNÍ ŠERM ÚSTÍ NAD LABEM 
 2  JAKEŠOVÁ  Blanka  AKII 1.  SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN 
 3  HLUCHÁ  Silvie  AKI 2.  SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN 
 4  STÁDNÍKOVÁ  Marcela  AKI 3.  1. FC BĚLÁ POD BEZDĚZEM 
 5  BABOROVÁ  Zlata  AKI 4.  TJ LOKOMOTIVA TEPLICE 
 6  KŘÍŽOVÁ  Ivana  AKI 5.  BOHEMIANS PRAHA 
 7  BEDRNOVA  Kamila  AK0 1.  TJ BANIK MOST 

Finále

1  IVANČOVÁ Kateřina
 SPORTOVNÍ ŠERM ÚSTÍ 
NAD LABEM

    IVANČOVÁ Kateřina
2  JAKEŠOVÁ Blanka  SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN     10/1

Pořadí na konci kol skupin

 Poř.  Příjmení  Jméno  Národ  Klub 
 Vít/z
áp 

 Ind.  Zd  Skupina 



 1  IVANČOVÁ  Kateřina  CZE 
 SPORTOVNÍ ŠERM ÚSTÍ 
NAD LABEM 

 5/6  10  28  postupující 

 1  JAKEŠOVÁ  Blanka  CZE 
 SPORTOVNÍ ŠERM 
ZLÍN 

 5/6  10  28 
 postupujíc
í 

 3  HLUCHÁ  Silvie  CZE 
 SPORTOVNÍ ŠERM 
ZLÍN 

 5/6  7  26 
 postupujíc
í 

 4  STÁDNÍKOVÁ  Marcela  CZE 
 1. FC BĚLÁ POD 
BEZDĚZEM 

 3/6  0  24  postupující 

 5  BABOROVÁ  Zlata  CZE 
 TJ LOKOMOTIVA 
TEPLICE 

 2/6  -1  22  postupující 

 6  KŘÍŽOVÁ  Ivana  CZE  BOHEMIANS PRAHA  1/6  -10  15  postupující 
 7  BEDRNOVA  Kamila    TJ BANIK MOST  0/6  -16  14  postupující 

Skupiny, kolo č. 1

  Skupina č. 1 V/Z Index ZD

JAKEŠOVÁ Blanka
Sportovní 
Šerm Zlín

 V V V V 3 V 5/6 10 28

BABOROVÁ Zlata
Tj 
Lokomotiva 
Teplice

4  V 3 V3 4 3 2/6 -1 22

BEDRNOVA Kamila
Tj Banik 
Most

2 2  1 2 4 3 0/6 -16 14

HLUCHÁ Silvie
Sportovní 
Šerm Zlín

1 V V  V V V 5/6 7 26

KŘÍŽOVÁ Ivana
Bohemians 
Praha

3 1 V 3  0 3 1/6 -10 15

IVANČOVÁ Kateřina
Sportovní 
Šerm Ústí 
Nad Labem

V V V 3 V  V 5/6 10 28

STÁDNÍKOVÁ Marcela
1. Fc Bělá 
Pod 
Bezdězem

3 V V 4 V 2  3/6 0 24



Pohár Dominika Riegela 2014 
fleret AK 0+I 
9.11.2014 Praha 

Celkové pořadí

 Poř.  Příjmení  Jméno  AK+pořadí  Klub 

 1  KAŠPAR  Kamil 
 AKI 1. / AK1m 
1. 

 BOHEMIANS PRAHA 

 2  SKROVNÝ  Petr  AK0 1.  TJ LOKOMOTIVA PLZEŇ 

 3  ŠOLC  Michal 
 AKI 2. / AKIm 
2. 

 ČŠK RIEGEL PRAHA - TJ BANÍK 
PRAHA 

 4  HLUCHÁ  Silvie 
 AKI 3. / AKIž 
1. 

 SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN 

 5  STÁDNÍKOVÁ  Marcela  AKI 4. / AKIž 2.  1. FC BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

 6  HOFSCHNAIDR  Pavel 
 AKI 5. / AKIm 
3. 

 1. FC BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

 7  KŘÍŽOVÁ  Ivana  AKI 6. / AKIž 3.  BOHEMIANS PRAHA 

Pohár Dominika Riegela 2014 
fleret AK II, III a IV 
muži + ženy 
Praha, 9.11.2014 

Celkové pořadí

 Poř.  Příjmení  Jméno  AK+pořadí  Klub 
 1  SCHLIBENER  Zdeněk  AKII 1.  BOHEMIANS PRAHA 
 2  PROZR  Oldřich  AKII 2.  BOHEMIANS PRAHA 

 3  ŠOLC  Josef  AKIV 1. 
 ČŠK RIEGEL PRAHA - TJ BANÍK 
PRAHA 

 4  TROUBA  Jaroslav  AKIII 1.  JISKRA HAVLÍČKŮV BROD 



 5  BODÓ  Jiří  AKIII 2.  TJ SLAVOJ LITOMĚŘICE 
 6  CHREN  Dominik  AKIV 2.  BOHEMIANS PRAHA 
 7  LÍSKOVEC  Petr  AKII 3.  TJ BANÍK MOST 

 8  JAKEŠOVÁ  Blanka 
 AKII 4. / AKIIž 
1. 

 SPORTOVNÍ ŠERM ZLÍN 

                                                                                                                                                                
V neděli 9.11.2014 v Praze, se uskutečnil 2.ročník turnaje v šermu veteránů o Pohár Dominika 
Riegla.
Turnaje se zúčastnili dvě reprezentatky klubu Sportovního šermu Zlín, Blanka JAKEŠOVÁ
a Silvie HLUCHÁ. 
Blanka i Silva šermovali ve dvou zbraních a to fleret a kord.
Vzhledem k malému počtu účastníků v šermu fleretem, šermovali ženy a muži společně, rozdělené 
do dvou kategorií. Ve společné kategorii AK 0 a AK I, šermovala Silva Hluchá, která v konečném 
hodnocení obsadila  4. místo.
Blanka Jakešová šermovala ve spojené kategorii AK II+ AK III + AK IV, kde obsadila 8. místo.

V šermu kordem již ženy šermovali odděleně od mužů ve spojených věkových kategorií AK I + AK
II.
V této spojené kategorii naše děvčata odvedla perfektní sportovní výkon, jehož výsledkem bylo,     
2. místo Blanky JAKEŠOVÉ a 3. místo Silvie HLUCHÉ.

Velké blahopřání k umístění našim děvčatům.

Za výbor klubu Sportovního šermu Zlín

                      Zdeněk Traub


	Pohár Dominika Riegela 2014 Kord ženy 9.11.2014 Praha
	Celkové pořadí
	Finále
	Pořadí na konci kol skupin
	Skupiny, kolo č. 1

	Pohár Dominika Riegela 2014 fleret AK 0+I 9.11.2014 Praha
	Celkové pořadí

	Pohár Dominika Riegela 2014 fleret AK II, III a IV muži + ženy Praha, 9.11.2014
	Celkové pořadí


